
Pohjanmaan Eläkeläisjärjestöjen yhteistoiminnan Neuvottelukunta  
De Österbottniska Pensionärförbundens samarbetsdelegation 
____________________________________________________________________________________________________________ 

Yhteystiedot 2021 

Eläkeläiset Pohjanmaan Aluejärjestö ry 

 Antti Perkkalainen, puheenjohtaja, antti.perkkalainen@gmail.com 

 Irmeli Mandell, varapuheenjohtaja irmeli.mandell@gmail.com 

 Varalla 

 Henrik Fågelbärj, henrik.fagerlbarj@netikka.fi  

Eläkkeensaajien Keskusliiton Pohjanmaan piiri ry 

 Niilo Hamari, puheenjohtaja, niilo.hamari@anvianet.fi 

 Heikki Järviluoma, heikki.jarviluoma@kauhajoki.fi  

 Varalla 

 

Kristillisen Eläkeliiton Pohjanmaan piiri ry  

 Jorma Jousmäki, puheenjohtaja, jorma.jousmaki48@gmail.com 

 Irmeli Jousmäki, piirisihteeri, jorma.jousmaki48@gmail.com 

 Varalla  

 Pohjanmaan kansallinen senioripiiri ry  

  Taija Hakola, puheenjohtaja, hakola.taija@gmail.com 

  Pirkko Laulaja, sihteeri, pirkko.laulaja@gmail.com  

  Varalla 

 

Svenska Pensionärsförbundet i Österbotten 

  Anita Ismark, puheenjohtaja, anita.ismaark@spfpension.fi 

  Alice Lillas, alice.lillas@korsholm.fi  

  Varalla 

  Patrik Ragnäs, toiminnanjohtaja, patrick.ragnas@spfpension.fi  

Eläkeliiton Keski-Pohjanmaan piiri ry  

  Marjatta Tjäru, vaikuttajavastaava, marjatta.tjaru@gmail.com 

  Taina Alanko, toiminnanjohtaja, keski-pohjanmaa@elakeliitto.fi 

  Varalla 

  Pirjo Palosaari-Penttilä, puheenjohtaja pirjopa@kaustinen.fi 

Eläkeliiton Etelä-Pohjanmaan piiri ry 

  Eija-Liisa Keskinen, puheenjohtaja eijaliisa_keskinen@hotmail.com 

  Anna-Liisa Ruutiainen, vaikuttajavastaava annaliisa.ruutiainen@gmail.com 

  Varalla 

  Anelma Ylinen, vaikuttajavastaava, anelma.ylinen@pp.nic.fi 

  Ulla Harju, toiminnanjohtaja, etela-pohjanmaa@elakeliitto.fi 
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